
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025 Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC347438920B31D7DDA527C77047BA73



quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 086/087-2025 DE 12 DE FEVEIRERO DE 2025 - NOMEIA ASSESSOR EXECUTIVO II DA SECRETÁRIA DE

AGRICULTURA E REFORMA AGRÁRIA DA PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO – BA.NOMEIA CHEFE DA DIVISÃO DE
PROJETOS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DA SECRETÁRIA DE AGRICULTURA E REFORMA AGRÁRIA DA PREFEITURA DE MULUNGU
DO MORRO – BA.

• DECRETOS Nº 081/2025 AO 085/2025 DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDORES EM CARGO COMISSIONADO DA ESTRUTURA
ADMINISTRATIVA DA PREFEITURA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIA...

• RESOLUÇÃO Nº001/2025 APROVAÇÃO DE CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS EM SAÚDE

• DECRETO Nº 088/2025 - NOMEIA ASSESSOR TÉCNICO DA SECRETÁRIA INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS DA
PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA, E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

• EDITAL N.001/ 2025_SELETIVA_RESULTADO DOS RECURSOS

• EDITAL N.001/ 2025_RESULTADO DEFINITIVO PUBLICA RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA NO ÂMBITO DAS SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO, IGUALDADE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC347438920B31D7DDA527C77047BA73



quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
GABINETE DO PREFEITO 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA          
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 
  DECRETO Nº 086/2025 DE 12 DE FEVEIRERO DE 2025 

 

Nomeia Assessor Executivo II da 

Secretária de Agricultura e Reforma 

Agrária da Prefeitura de Mulungu do 

Morro – BA. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, consoante Inciso 

XI do Art. 66. resolve: 

 

Art. 1º – Nomear, para provimento do Cargo em comissão o Assessor Executivo II, 

símbolo CC-12 Secretária de Agricultura e Reforma Agrária da Prefeitura de 

Mulungu do Morro – BA, o Sr. DANIEL TONY FONSECA DOS SANTOS. 

 

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e destitui eventual 

nomeação anterior.  

 

 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE 

 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro – BA 

 

 

ACÁCIO TELES DOS SANTOS 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD67526FC4932FF85FBC733545108350

quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
GABINETE DO PREFEITO 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA          
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 
  DECRETO Nº 087/2025 DE 12 DE FEVEIRERO DE 2025 

 

Nomeia Chefe da Divisão de Projetos e 

Assistência Técnica da Secretária de 

Agricultura e Reforma Agrária da 

Prefeitura de Mulungu do Morro – BA. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, consoante Inciso 

XI do Art. 66. resolve: 

 

Art. 1º – Nomear, para provimento do Cargo em comissão o Chefe da Divisão de 

Projetos e Assistência Técnica, símbolo CC-14 Secretária de Agricultura e Reforma 

Agrária da Prefeitura de Mulungu do Morro – BA, o Sr. GERCILEI MARTINS 

DOS ANJOS MARÇAL. 

 

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e destitui eventual 

nomeação anterior.  

 

 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE 

 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro – BA 

 

 

ACÁCIO TELES DOS SANTOS 

Prefeito Municipal  

 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD67526FC4932FF85FBC733545108350

quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
GABINETE DO PREFEITO 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA          
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 
  DECRETO Nº 081/2025 DE 11 DE FEVEIRERO DE 2025 

 

Nomeia Chefe da Seção de Digitação de 

Dados Contábeis e Controle de Empenho 

da Secretaria de Administração da 

Prefeitura de Mulungu do Morro – BA. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, consoante Inciso 

XI do Art. 66. resolve: 

 

Art. 1º – Nomear, para provimento do Cargo em comissão Chefe da Seção de Digitação 

de Dados Contábeis e Controle de Empenho, símbolo CC-14 da Secretaria de 

Administração da Prefeitura de Mulungu do Morro – BA, a Sr. MANOEL MESSIAS 

TIMÓTEO DE SOUZA. 

 

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e destitui eventual 

nomeação anterior.  

 

 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE 

 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro – BA 

 

 

ACÁCIO TELES DOS SANTOS 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7292D1043FFF5B63C1F6CA451DA307A9

quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
GABINETE DO PREFEITO 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA          
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 
  DECRETO Nº 082/2025 DE 11 DE FEVEIRERO DE 2025 

 

Nomeia Chefe da Divisão de Execução 

Orçamentária da Secretaria de 

Administração da Prefeitura de Mulungu 

do Morro – BA. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, consoante Inciso 

XI do Art. 66. resolve: 

 

Art. 1º – Nomear, para provimento do Cargo em comissão Chefe da Divisão de Execução 

Orçamentária, símbolo CC-14 da Secretaria de Administração da Prefeitura de 

Mulungu do Morro – BA, a Sr. FABIA GEANE RODRIGUES RIBEIRO. 

 

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e destitui eventual 

nomeação anterior.  

 

 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE 

 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro – BA 

 

 

ACÁCIO TELES DOS SANTOS 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7292D1043FFF5B63C1F6CA451DA307A9

quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
GABINETE DO PREFEITO 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA          
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 
  DECRETO Nº 083/2025 DE 11 DE FEVEIRERO DE 2025 

 

Nomeia Assessor Executivo II da 

Secretaria Meio Ambiente e 

Desenvolvimento Sustentável da 

Prefeitura de Mulungu do Morro – BA. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, consoante Inciso 

XI do Art. 66. resolve: 

 

Art. 1º – Nomear, para provimento do Cargo em comissão Assessor Executivo II, 

símbolo CC-12 da Secretaria Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável da 

Prefeitura de Mulungu do Morro – BA., a Sr. ANTÔNIO TELES MACIEL FILHO. 

 

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e destitui eventual 

nomeação anterior.  

 

 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE 

 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro – BA 

 

 

ACÁCIO TELES DOS SANTOS 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7292D1043FFF5B63C1F6CA451DA307A9

quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
GABINETE DO PREFEITO 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA          
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 
  DECRETO Nº 084/2025 DE 11 DE FEVEIRERO DE 2025 

 

Nomeia Assessor Técnico da Secretaria 

de Infraestrutura da Prefeitura de 

Mulungu do Morro – BA. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, consoante Inciso 

XI do Art. 66. resolve: 

 

Art. 1º – Nomear, para provimento do Cargo em comissão Assessor Técnico, símbolo 

CC-12 da Secretaria de Infraestrutura da Prefeitura de Mulungu do Morro – BA, a 

Sr. TIAGO ALVES LIMA. 

 

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e destitui eventual 

nomeação anterior.  

 

 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE 

 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro – BA 

 

 

ACÁCIO TELES DOS SANTOS 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7292D1043FFF5B63C1F6CA451DA307A9

quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
GABINETE DO PREFEITO 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA          
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 
  DECRETO Nº 085/2025 DE 11 DE FEVEIRERO DE 2025 

 

Nomeia Assessor Executivo I da 

Infraestrutura da Prefeitura de Mulungu 

do Morro – BA. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, consoante Inciso 

XI do Art. 66. resolve: 

 

Art. 1º – Nomear, para provimento do Cargo em comissão Assessor Executivo I, símbolo 

CC-12 da Secretaria de Infraestrutura da Prefeitura de Mulungu do Morro – BA, a 

Sra. ELDA ALVES BRITO. 

 

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e destitui eventual 

nomeação anterior.  

 

 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE 

 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro – BA 

 

 

ACÁCIO TELES DOS SANTOS 

Prefeito Municipal  
 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7292D1043FFF5B63C1F6CA451DA307A9

quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Resolução

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F0E7FFA1A8D2F15F12DFF5DC7F0A3C6A

quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro, CEP: 44.885-000, centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ: 16.445.876/0001-81 / E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO 
GABINETE DO PREFEITO 

Rua Eronides Souza Santos, 55 Centro - Mulungu do Morro - BA          
E-mail: prefeitura@mulungudomorro.ba.gov.br 

 
  DECRETO Nº 088/2025 DE 12 DE FEVEIRERO DE 2025 

 

Nomeia Assessor Técnico da Secretária 

Infraestrutura e Serviços Públicos da 

Prefeitura de Mulungu do Morro – BA. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, consoante Inciso 

XI do Art. 66. resolve: 

 

Art. 1º – Nomear, para provimento do Cargo em comissão o Assessor Técnico, símbolo 

CC-12 da Secretária Infraestrutura e Serviços Públicos da Prefeitura de Mulungu 

do Morro – BA, o Sra. ADRIANA DOS ANJOS CARVALHO . 

 

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação e destitui eventual 

nomeação anterior.  

 

 

 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE 

 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro – BA 

 

 

ACÁCIO TELES DOS SANTOS 

Prefeito Municipal  

 

 

 

 

 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7D9BC2F122FC7A5A720616A1E12816B0

quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Editais Administrativos

 

Rua Eronides Souza Santos. Centro, CEP: 44.885-000, Centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ 17.783.007/0001-20 / E-mail: assistenciasocial@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, 
IGUALDADE E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
   

Resultado Preliminar 

 Nível Superior 

Nº Nome do Candidato Data de 

Nascimento 

Avaliação 

Documental 

Avaliação de Títulos 

(pontuação) 

ASSISTENTE SOCIAL 

01 Monica Rodrigues 

Coimbra 

11/07/1984 CLASSIFICADA 48 pontos 

02 Sane Gabriele de 

Souza Pereira 

16/10/1991 CLASSIFICADA 28 pontos 

03 Iêda de Souza 

Medeiros 

28/02/1983 CLASSIFICADA 04 pontos 

04 Carla Luciane Batista 

Novais 

18/12/1982 CLASSIFICADA 0 pontos 

ASSISTENTE SOCIAL DESCLASSIFICADO(A) 

05 Jirlande Rosa Sena 15/12/1985 SEM CARTEIRA 

OU 

DECLARAÇÃO 

DO CONSELHO 

PROFISSIONAL 

 

06 Daniana Teles Pereira 06/01/1984 SEM CARTEIRA 

OU 

DECLARAÇÃO 

DO CONSELHO 

PROFISSIONAL 

Recurso 

07 Maria Aparecida Teles 

Carvalho Souza 

24/08/1975 SEM CARTEIRA 

OU 

DECLARAÇÃO 

DO CONSELHO 

PROFISSIONAL 

 

PSICÓLOGO 

01 Deyse Dias dos Anjos 05/05/1983 CLASSIFICADA 34 pontos 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5837FDC460687AD1B5EBF51FAD0FC7A4

quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

Rua Eronides Souza Santos. Centro, CEP: 44.885-000, Centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ 17.783.007/0001-20 / E-mail: assistenciasocial@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, 
IGUALDADE E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
  02 Grasielle Souza 

Oliveira 

20/03/2000 CLASSIFICADA 18 pontos 

03 Cristimara Barauna de 

Souza 

28/08/1993 CLASSIFICADA 16 pontos 

04 Carla Isadora Santana 

Araújo 

12/06/1995 CLASSIFICADA 8 pontos 

PSICÓLOGO(A) DESCLASSIFICADO(A) 

05 Amanda Antônia dos 

Santos 

14/10/1991 SEM CARTEIRA 

OU 

DECLARAÇÃO 

DO CONSELHO 

PROFISSIONAL 

Recurso  

 

SEDE NÍVEL MÉDIO 

Nº Nome do Candidato Data de 

Nascimento 

Análise 

Documental 

Avaliação de 

Títulos 

01 Reginalda Rosa Santos 18/10/1979 CLASSIFICADA 02 pontos 

02 Marcia Teles de Souza 01/07/1981 CLASSIFICADA 02 pontos 

Recurso 

03 Arlene de Oliveira Almeida 

Silva 

20/02/1989 CLASSIFICADA 02 pontos 

04 Amanda Maria de Souza 23/07/1996 CLASSIFICADA 02 pontos 

05 Steffany Batista dos Santos 14/04/2021 CLASSIFICADA 02 pontos 

06 Edinei Alves Boaventura  12/08/1975 CLASSIFICADO 0 pontos 

07 Edicleia Alves do Nascimento  21/07/1983 CLASSIFICADO 0 pontos 

Recurso 

07 João Paulo Dias da Silva  01/08/1985 CLASSIFICADO 0 pontos 

08 Andrea Boaventura de Souza  11/02/1987 CLASSIFICADA 0 pontos 

09 Gleziane de Souza Cedro  10/08/1991  CLASSIFICADA 0 pontos 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5837FDC460687AD1B5EBF51FAD0FC7A4

quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

Rua Eronides Souza Santos. Centro, CEP: 44.885-000, Centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ 17.783.007/0001-20 / E-mail: assistenciasocial@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, 
IGUALDADE E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
  10 Maine Alves Cunegundes  20/10/1992 CLASSIFICADA  0 pontos 

11 Cassiane Barbosa de Sousa 13/01/1997 CLASSIFICADA 0 pontos 

12 Thailan De Sousa Batista  06/07/1997 CLASSIFICADO 0 pontos 

13 Vanieli de Sousa Gaspar 05/06/1998 CLASSIFICADA 0 pontos 

14 Leiliane Miranda Ramos  14/10/1998 CLASSIFICADA 0 pontos 

15 Bruna de Jesus 13/12/1998 CLASSIFICADA 0 pontos 

16 Elaine Sousa Rocha  04/01/1999 CLASSIFICADA 0 pontos 

17 Fabiana dos Santos Souza  02/02/1999 CLASSIFICADA 0 pontos 

18 Tamires Gaspar De Souza 08/03/1999 CLASSIFICADA 0 pontos 

19 Daniel Souza Sateles 10/06/2000 CLASSIFICADO 0 pontos 

20 Larisse Maria De Sousa 25/02/2001 CLASSIFICADA  0 pontos 

21 Monalisa De Jesus Lima  11/11/2001 CLASSIFICADA 0 pontos 

22 Emily Ferreira Santos 24/02/2002 CLASSIFICADA 0 pontos 

23 Winne Beatriz Amador de 

Oliveira  

16/04/2002 CLASSIFICADA 0 pontos 

24 Samili Gaspar de Sousa  01/08/2002 CLASSIFICADA 0 pontos 

25 Breno Lima de Souza  29/10/2004  CLASSIFICADO 0 pontos 

26 Manuel Gustavo Marçal 

Oliveira  

25/10/2005 CLASSIFICADO 0 pontos 

27 Emilly kamily Marçal dos 

Anjos 

29/05/2006 CLASSIFICADA 0 pontos 

 

LAGOA NOVA 

Nº Nome do Candidato Data de 

Nascimento 

Análise 

Documental 

Avaliação de 

Títulos 

01 Flávia de Souza Oliveira 28/10/1998 CLASSIFICADA 12 pontos 

02 Joana Aparecida Neves Santos 29/06/1997 CLASSIFICADA 10 pontos 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5837FDC460687AD1B5EBF51FAD0FC7A4

quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

Rua Eronides Souza Santos. Centro, CEP: 44.885-000, Centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ 17.783.007/0001-20 / E-mail: assistenciasocial@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, 
IGUALDADE E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
  03 Itamara Querino dos Anjos 30/03/1993 CLASSIFICADA 04 pontos 

Recurso 

04 Gleiciane Souza Alves 19/06/1995 CLASSIFICADA 04 pontos 

Recurso 

05 Luciana Fernandes Alves de 

Souza  

21/05/1989 CLASSIFICADO 0 pontos 

Recurso 

06 Jucelia Dos Passos Silva 05/02/1993 CLASSIFICADA 0 pontos 

07 Kelly Cristina oliveira santos  06/02/2006 CLASSIFICADA 0 pontos 

 

CANUDOS 

Nº Nome do Candidato Data de 

Nascimento 

Análise 

Documental 

Avaliação de 

Títulos 

01 Ledaine Rodrigues de Brito 23/05/1993 CLASSIFICADA 04 pontos 

Recurso 

02 Manoela de Carvalho Brotas 18/08/1993 CLASSIFICADA 04 pontos 

03 Samara da Silva Miranda 17/07/1996 CLASSIFICADA 04 pontos 

Recurso 

04 Eliene Maria de Jesus  10/04/1975 CLASSIFICADA 0 pontos 

05 Rosana Maria Santos Paulino 

Dias  

08/10/1987 CLASSIFICADA 0 pontos 

06 Flavio de Oliveira Santos  12/07/1988 CLASSIFICADO 0 pontos 

07 Glecia de Jesus Santos  09/03/1990 CLASSIFICADA 0 pontos 

08 Marileide Boaventura de Souza 24/06/1990 CLASSIFICADA 0 pontos 

09 Taciane Alves de Souza  01/08/1990 CLASSIFICADA 0 pontos 

10 Simone Sá Teles Reis 17/08/1992 CLASSIFICADA 0 pontos 

11 Gabriela de Jesus Santos  17/04/1994 CLASSIFICADA 0 pontos 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5837FDC460687AD1B5EBF51FAD0FC7A4

quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

Rua Eronides Souza Santos. Centro, CEP: 44.885-000, Centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ 17.783.007/0001-20 / E-mail: assistenciasocial@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, 
IGUALDADE E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
  12 Poliana dos Santos Souza  06.05.1996 CLASSIFICADA 0 pontos 

13 Janiquele Alves dos Santos  08/07/1996 CLASSIFICADA 0 pontos 

14 Leidaiane de Souza Almeida  13/02/1998 CLASSIFICADA 0 pontos 

15 Liliane Alves de Souza 03/12/2002 CLASSIFICADA 0 pontos 

16 Adrielle Silva de Jesus  25/04/2004 CLASSIFICADA 0 pontos 

17 Mateus Brito de Almeida  06/03/2005 CLASSIFICADO 0 pontos 

 

VÁRZEA DO CERCO 

Nº Nome do Candidato Data de 

Nascimento 

Análise 

Documental 

Avaliação de 

Títulos 

01 Nilanáia Sebastião de Souza 03/06/1990 CLASSIFICADA 02 pontos 

02 Diana Maria dos Santos 23/09/1982 CLASSIFICADA 0 pontos 

03 Vanderlania Novais De Sousa 

Lelis  

11/11/1987 CLASSIFICADA 0 pontos 

04 Marili Santana Barboza DE 

Souza  

26/08/1997 CLASSIFICADA 0 pontos 

05 Henrique Rocha Dionisio 12/07/1999 CLASSIFICADO 0 pontos 

06 Joseni Francisca De Souza 20/11/2004 CLASSIFICADA 0 pontos 

 

 

LAGOA DAMASCENO 

Nº Nome do Candidato Data de 

Nascimento 

Análise 

Documental 

Avaliação de 

Títulos 

01 Denise Carvalho Santos 07/12/1999 CLASSIFICADA 08 pontos 

02 Aline Querino dos Anjos 02/10/1998 CLASSIFICADA 06 pontos 

Recurso 

03 Sueli de Jesus Gomes 08/11/1979 CLASSIFICADA 0 pontos 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5837FDC460687AD1B5EBF51FAD0FC7A4

quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

Rua Eronides Souza Santos. Centro, CEP: 44.885-000, Centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ 17.783.007/0001-20 / E-mail: assistenciasocial@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, 
IGUALDADE E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
  04 Ronaldo Pereira da Silva  11/08/1980 CLASSIFICADO 0 pontos 

05 Lucivânia Maria de Oliveira  22/02/1991 CLASSIFICADA 0 pontos 

06 Daniela Nascimento de 

Carvalho 

22/01/1994 CLASSIFICADA 0 pontos 

07 Iomaria Souza dos Anjos  09/07/1994 CLASSIFICADA 0 pontos 

 

LAGOA PRETA 

Nº Nome do Candidato Data de 

Nascimento 

Análise 

Documental 

Avaliação de 

Títulos 

01 Evanusia Teles Silva 25/01/1985 CLASSIFICADA 02 pontos 

02 Tamires Felix de Oliveira 12/01/1993 CLASSIFICADA 02 pontos 

03 Gicélia Maria dos Santos  22/05/1980 CLASSIFICADA 0 pontos 

Recurso 

04 Solange Souza Cruz 27/01/1984 CLASSIFICADA 0 pontos 

05 Edilson Boaventura de Souza   22/09/1986 CLASSIFICADO 0 pontos 

06 Jeane Jesus de Souza  24/04/1989 CLASSIFICADA 0 pontos 

07 Jacqueline Amorim Teixeira   05/04/1993 CLASSIFICADA 0 pontos 

08 Juliana Cavalcanti Campos Brito   22/05/1996 CLASSIFICADA 0 pontos 

09 Érica Oliveira de Souza   15/05/1997 CLASSIFICADA 0 pontos 

10 Keilla Amorim Sales  13/11/2003 CLASSIFICADA 0 pontos 

 

DESCLACIFICADOS 

Nº Nome do Candidato Data de 

Nascimento 

Motivo 

01 Josane Rainha de Souza 19/08/1993 Graduação não compatível com as 

vagas de nível superior 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5837FDC460687AD1B5EBF51FAD0FC7A4

quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

Rua Eronides Souza Santos. Centro, CEP: 44.885-000, Centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ 17.783.007/0001-20 / E-mail: assistenciasocial@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, 
IGUALDADE E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
  02 Heide Cassia Oliveira Silva 31/03/1983 Graduação não compatível com as 

vagas de nível superior 

03 Hévile Ines Miranda de Jesus 31/07/1996 Graduação não compatível com as 

vagas de nível superior 

04 Adailza Rainha de Souza 14/12/1991 Graduação não compatível com as 

vagas de nível superior 

05 Ione Quirino dos Anjos 04/03/1990 Graduação não compatível com as 

vagas de nível superior 

06 Celí Gomes Carvalho 07/12/1999 Graduação não compatível com as 

vagas de nível superior 

07 Francielle Sousa Felix 07/05/1994 Graduação não compatível com as 

vagas de nível superior 

08 Luciana Pereira Dourado 18/04/1983 Graduação não compatível com as 

vagas de nível superior 

09 Werbeton Sá Teles 23/11/1983 Graduação não compatível com as 

vagas de nível superior 

10 Livia Silva de Novais 12/11/2006 Sem comprovante de escolaridade 

11 Bruno de Jesus Verríssimo da 

Silva 

16/02/1999 Sem documentos pessoais e sem 

comprovante de escolaridade 

12 Roclécia dos Neves Silva 26/05/1992 Sem documentos pessoais 

13 Geiaria dos Santos Souza 11/04/1997 Sem comprovante de escolaridade 

14 Geisa Guimarães dos Passos 01/02/1989 Graduação não compatível com as 

vagas de nível superior 

15 Ana Aparecida Fagundes 

Damasceno 

12/10/1997 Ausência comprovante última votação   

16 Viviane Rosa dos Santos  15/03/1986 Ausência de certificado conclusão 

ensino médio  

17 Rosemeyre Oliveira da 

Conceição 

16/06/2002 Ausência de certificado conclusão 

ensino médio  

18 Raimundo Rodrigues da Silva  08/05/1965 Ausência Reservista e comprovante 

última votação  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5837FDC460687AD1B5EBF51FAD0FC7A4

quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

Rua Eronides Souza Santos. Centro, CEP: 44.885-000, Centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ 17.783.007/0001-20 / E-mail: assistenciasocial@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, 
IGUALDADE E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
  19 Maria Das graças dos S. 

Almeida 

11/06/1989 Ausência de certificado conclusão 

ensino médio 

20 Ana Paula Rosa de Oliveira  05/07/1986 Ausência comprovante última votação   

21  Andreza Rosa de Oliveira 

Ferreira  

01/12/1997 Ausência de certificado conclusão 

ensino médio 

22 Elizangela Barauna dos Santos  14/10/1990 Ausência; comprovante de votação e 

ensino médio 

Recurso 

23 Deliana Agna de Andrade sena  01/07/2001 Ausência de certificado conclusão 

ensino médio 

24 Elielma Sousa Rocha  17/02/2001 Ausência; comprovante de votação e 

ensino médio 

25 Manael Sousa Cedro 19/07/1973 Ausência de certificado conclusão 

ensino médio 

26 Luciara Amorim da Silva 14/03/1999 Ausência de comprovante de votação 

e certificado do ensino médio 

27 Marilza Cunegundes Franca 25/04/1983 Ausência de comprovante de votação 

e certificado do ensino médio 

28 Clariezi de Jesus Santos  03/05/1983 Ausência comprovante última votação  

29 Maria Betania Mendes Amador 09/07/1978 Ausência de certificado conclusão 

ensino médio 

30 Tatiane de Jesus Maciel 10/10/1995 Ausência certificado conclusão ensino 

médio   

31 Bruna de Oliveira Messias  10/08/1998 Ausência de comprovante de votação 

e certificado de ensino médio 

32 Caique Dourado Barros  29/06/2003 Ausência reservista e de comprovação 

de votação 

33 Flavio de Souza Santos 27/01/1991 Ausência certificado votação  

34 Ronaldo de Sousa 04/08/1997 Ausência certificado conclusão ensino 

médio e certificado reservista  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5837FDC460687AD1B5EBF51FAD0FC7A4

quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

Rua Eronides Souza Santos. Centro, CEP: 44.885-000, Centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ 17.783.007/0001-20 / E-mail: assistenciasocial@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, 
IGUALDADE E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
  35 Mateus Brito de Almeida  06/03/2005 Ausência de certificado reservista  

36 Rosely Alves de Almeida  04/02/1986 Ausência de Título de Eleitor, 

comprovante da última votação,  

37 Bruna Luísa de Morais Santos  29/07/2004 Ausência de certificado conclusão 

ensino médio 

38 Cicilia Francisca Vieira  28/07/1990 Ausência de certificado conclusão 

ensino médio 

39 Noelia Rosa Fernandes  29/10/1986 Ausência de certificado conclusão 

ensino médio 

40 Ana Lúcia Novais da Silva  03/01/1984 Ausência de certificado conclusão 

ensino médio 

41 Danillo Nascimento Silva  18/08/1990 Ausência do certificado reservista   

42 Luciana Novais Alves  13/06/1991 Ausência de comprovante de última 

votação 

 

 

RESPOSTA AOS RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2025 

 

NOME COMPLETO: DANIANA TELES PEREIRA 

MOTIVO ALEGADO PELO CANDIDATO: Anexar declaração do conselho profissional, levando 

em consideração ao item 7.4, VII. 

RESPOSTA:() DEFERIDO (X) INDEFERIDO  

FUNDAMENTAÇÃO: A documentação comprobatória apresentada no período de inscrição, 

juntamente com o currículo, não estava com a carteira de identidade profissional anexada conforme 

o ítem 4.2, VII do edital, que trata da inscrição. 

 

NOME COMPLETO: AMANDA ANTÔNIA DOS SANTOS 

 MOTIVO ALEGADO PELO CANDIDATO: Não entregou a declaração do CRP 03 

RESPOSTA:() DEFERIDO (X) INDEFERIDO  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5837FDC460687AD1B5EBF51FAD0FC7A4

quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

Rua Eronides Souza Santos. Centro, CEP: 44.885-000, Centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ 17.783.007/0001-20 / E-mail: assistenciasocial@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, 
IGUALDADE E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
  FUNDAMENTAÇÃO: A documentação comprobatória apresentada só poderia 

ser entregue no período de inscrição conforme o ítem 4.2 do edital 001/2025. 

 

NOME COMPLETO: MARCIA TELES DE SOUZA 

 MOTIVO ALEGADO PELO CANDIDATO: Correção da data de nascimento 

RESPOSTA:(X) DEFERIDO () INDEFERIDO  

FUNDAMENTAÇÃO: A data de nascimento foi corrigida, assim como a classificação da candidata 

 

NOME COMPLETO: EDICLEIA ALVES DO NASCIMENTO 

 MOTIVO ALEGADO PELO CANDIDATO: Correção do nome e reanálise da documentação 

RESPOSTA:(X) DEFERIDO () INDEFERIDO  

FUNDAMENTAÇÃO: A documentação comprobatória apresentada juntamente com o currículo foi 

reanalisada e classificada. Assim como o nome corrigido. 

 

NOME COMPLETO: ITAMARA QUERINO DOS ANJOS 

 MOTIVO ALEGADO PELO CANDIDATO: Clareza no processo seletivo e recontagem dos pontos. 

RESPOSTA:() DEFERIDO (X) INDEFERIDO  

FUNDAMENTAÇÃO: A documentação comprobatória apresentada juntamente com o currículo foi 

pontuada como deveria. Assim, realizando uma reanálise, a pontuação curricular da candidata é de 

4,0 pontos referente ao curso de visita social domiciliar, carga horária de 70h – 04 pontos. Os demais 

cursos apresentados foram, técnico de enfermagem, curso de cuidado e conforto com TENA, 

atendimento pré-hospitalar, suporte básico de vida, NÃO são da área do seletivo. 

 

NOME COMPLETO: LEDAINE RODRIGUES DE BRITO 

 MOTIVO ALEGADO PELO CANDIDATO: Solicita reavaliar o preenchimento do currículo 

RESPOSTA:(X) DEFERIDO () INDEFERIDO  

FUNDAMENTAÇÃO: A documentação comprobatória apresentada juntamente com o currículo foi 

reavaliada e alterado o local. 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5837FDC460687AD1B5EBF51FAD0FC7A4

quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

Rua Eronides Souza Santos. Centro, CEP: 44.885-000, Centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ 17.783.007/0001-20 / E-mail: assistenciasocial@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, 
IGUALDADE E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
  NOME COMPLETO: GICÉLIA MARIA DOS SANTOS 

 MOTIVO ALEGADO PELO CANDIDATO: Pontuação maior por entregar títulos e comprovação 

de trabalho. 

RESPOSTA:() DEFERIDO (X) INDEFERIDO  

FUNDAMENTAÇÃO: A documentação comprobatória apresentada juntamente com o currículo foi 

pontuada como deveria. Assim, realizando uma reanálise, a pontuação curricular da candidata os 

cursos apresentados de coordenação pedagógica e educadores de campo, não são da área do seletivo 

e a comprovação de trabalho na assistência social está sem data. 

 

NOME COMPLETO: LUCIANA FERNANDES ALVES DE SOUZA 

MOTIVO ALEGADO PELO CANDIDATO: Reanalise quanto a quassificação por entregar título de 

experiência de trabalho. 

RESPOSTA:() DEFERIDO (X) INDEFERIDO  

FUNDAMENTAÇÃO: A documentação comprobatória apresentada juntamente com o currículo foi 

pontuada como deveria. Assim, realizando uma reanálise, a pontuação curricular da candidata, os 

títulos apresentados de conselheira tutelar não fazem parte do sistema único de assistência social-

SUAS, e sim da rede de garantia de direitos, portanto não pontua, a comprovação do trabalho prestado 

como visitadora está sem o período e só consta um pedaço do referido contrato. 

 

NOME COMPLETO: ALINE QUERINO DOS ANJOS 

 MOTIVO ALEGADO PELO CANDIDATO: Reanálise da pontuação 

RESPOSTA:() DEFERIDO (X) INDEFERIDO  

FUNDAMENTAÇÃO: A documentação comprobatória apresentada juntamente com o currículo foi 

pontuada como deveria. Assim, realizando uma reanálise, a pontuação curricular da candidata é de 

6,0 pontos referentes ao curso de visita social domiciliar, carga horária de 70h – 4 pontos, curso de 

assistente social básico online 40h – 2 pontos. Os demais cursos telemarketing, pedagogia, gestão 

escolar, agente comunitário de saúde, não são da área do seletivo. 

 

NOME COMPLETO: SAMARA DA SILVA MIRANDA 

 MOTIVO ALEGADO PELO CANDIDATO: Reanálise da Pontuação 

RESPOSTA:() DEFERIDO (X) INDEFERIDO  

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5837FDC460687AD1B5EBF51FAD0FC7A4

quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

Rua Eronides Souza Santos. Centro, CEP: 44.885-000, Centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ 17.783.007/0001-20 / E-mail: assistenciasocial@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, 
IGUALDADE E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
  FUNDAMENTAÇÃO: A documentação comprobatória apresentada juntamente 

com o currículo foi pontuada como deveria. Assim, realizando uma reanálise, a pontuação curricular 

da candidata é de 4,0 pontos referente ao curso de visita social domiciliar, carga horária de 70h – 4 

pontos. Os demais cursos apresentados, informática, técnico de enfermagem, cuidado e conforto, 

atendimento pré-hospitalar não fazem parte da área do seletivo. 

 

NOME COMPLETO: GLEICIANE SOUZA ALVES 

 MOTIVO ALEGADO PELO CANDIDATO: Reanálise da pontuação 

RESPOSTA:( X) DEFERIDO () INDEFERIDO  

FUNDAMENTAÇÃO: A documentação comprobatória apresentada juntamente com o currículo foi 

reanalisada e pontuada como deveria. Assim, realizando uma reanálise, a pontuação curricular da 

candidata é de 4,0 pontos referentes a 2,0 pontos do curso o educador/orientador social no SUAS, 

carga horária 20h, 2,0 pontos do curso o cuidador social no SUAS, carga horária 20h. 

 

NOME COMPLETO: ELIZANGELA BARAUNA DOS SANTOS 

 MOTIVO ALEGADO PELO CANDIDATO: Reanálise quanto a classificação 

RESPOSTA:() DEFERIDO (X) INDEFERIDO  

FUNDAMENTAÇÃO: A documentação comprobatória apresentada juntamente com o currículo foi 

pontuada como deveria. Na documentação não foi entregue comprovante de votação. 

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, IGUALDADE E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

 

 

 

 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5837FDC460687AD1B5EBF51FAD0FC7A4

quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

Rua Eronides Souza Santos. Centro, CEP: 44.885-000, Centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ 17.783.007/0001-20 / E-mail: assistenciasocial@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, 
IGUALDADE E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
   

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5837FDC460687AD1B5EBF51FAD0FC7A4

quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Editais Administrativos

 

Rua Eronides Souza Santos. Centro, CEP: 44.885-000, Centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ 17.783.007/0001-20 / E-mail: assistenciasocial@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, 
IGUALDADE E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
   

Resultado FINAL 

 Nível Superior 

Nº Nome do Candidato Data de 

Nascimento 

Avaliação 

Documental 

Avaliação de Títulos 

(pontuação) 

ASSISTENTE SOCIAL 

01 Monica Rodrigues 

Coimbra 

11/07/1984 APROVADA 48 pontos 

02 Sane Gabriele de 

Souza Pereira 

16/10/1991 APROVADA 28 pontos 

03 Iêda de Souza 

Medeiros 

28/02/1983 CADASTRO 

RESERVA 

04 pontos 

04 Carla Luciane Batista 

Novais 

18/12/1982 CADASTRO 

RESERVA 

0 pontos 

PSICÓLOGO 

01 Deyse Dias dos Anjos 05/05/1983 APROVADA 34 pontos 

02 Grasielle Souza 

Oliveira 

20/03/2000 APROVADA 18 pontos 

03 Cristimara Barauna de 

Souza 

28/08/1993 CADASTRO 

RESERVA 

16 pontos 

04 Carla Isadora Santana 

Araújo 

12/06/1995 CADASTRO 

RESERVA 

8 pontos 

 

SEDE NÍVEL MÉDIO 

Nº Nome do Candidato Data de 

Nascimento 

Análise 

Documental 

Avaliação de 

Títulos 

01 Reginalda Rosa Santos 18/10/1979 APROVADA 02 pontos 

02 Marcia Teles de Souza 01/07/1981 APROVADA 02 pontos 

Recurso 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC347438920B31D7DDA527C77047BA73



quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

Rua Eronides Souza Santos. Centro, CEP: 44.885-000, Centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ 17.783.007/0001-20 / E-mail: assistenciasocial@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, 
IGUALDADE E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
  03 Arlene de Oliveira Almeida 

Silva 

20/02/1989 APROVADA 02 pontos 

04 Amanda Maria de Souza 23/07/1996 CADASTRO 

RESERVA 

02 pontos 

05 Steffany Batista dos Santos 14/04/2021 CADASTRO 

RESERVA 

02 pontos 

06 Edinei Alves Boaventura  12/08/1975 CADASTRO 

RESERVA 

0 pontos 

07 Edicleia Alves do Nascimento  21/07/1983 CLASSIFICADA 0 pontos 

Recurso 

07 João Paulo Dias da Silva  01/08/1985 CLASSIFICADO 0 pontos 

08 Andrea Boaventura de Souza  11/02/1987 CLASSIFICADA 0 pontos 

09 Gleziane de Souza Cedro  10/08/1991  CLASSIFICADA 0 pontos 

10 Maine Alves Cunegundes  20/10/1992 CLASSIFICADA  0 pontos 

11 Cassiane Barbosa de Sousa 13/01/1997 CLASSIFICADA 0 pontos 

12 Thailan De Sousa Batista  06/07/1997 CLASSIFICADO 0 pontos 

13 Vanieli de Sousa Gaspar 05/06/1998 CLASSIFICADA 0 pontos 

14 Leiliane Miranda Ramos  14/10/1998 CLASSIFICADA 0 pontos 

15 Bruna de Jesus 13/12/1998 CLASSIFICADA 0 pontos 

16 Elaine Sousa Rocha  04/01/1999 CLASSIFICADA 0 pontos 

17 Fabiana dos Santos Souza  02/02/1999 CLASSIFICADA 0 pontos 

18 Tamires Gaspar De Souza 08/03/1999 CLASSIFICADA 0 pontos 

19 Daniel Souza Sateles 10/06/2000 CLASSIFICADO 0 pontos 

20 Larisse Maria De Sousa 25/02/2001 CLASSIFICADA  0 pontos 

21 Monalisa De Jesus Lima  11/11/2001 CLASSIFICADA 0 pontos 

22 Emily Ferreira Santos 24/02/2002 CLASSIFICADA 0 pontos 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC347438920B31D7DDA527C77047BA73



quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

Rua Eronides Souza Santos. Centro, CEP: 44.885-000, Centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ 17.783.007/0001-20 / E-mail: assistenciasocial@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, 
IGUALDADE E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
  23 Winne Beatriz Amador de 

Oliveira  

16/04/2002 CLASSIFICADA 0 pontos 

24 Samili Gaspar de Sousa  01/08/2002 CLASSIFICADA 0 pontos 

25 Breno Lima de Souza  29/10/2004  CLASSIFICADO 0 pontos 

26 Manuel Gustavo Marçal 

Oliveira  

25/10/2005 CLASSIFICADO 0 pontos 

27 Emilly kamily Marçal dos 

Anjos 

29/05/2006 CLASSIFICADA 0 pontos 

 

LAGOA NOVA 

Nº Nome do Candidato Data de 

Nascimento 

Análise 

Documental 

Avaliação de 

Títulos 

01 Flávia de Souza Oliveira 28/10/1998 APROVADA 12 pontos 

02 Joana Aparecida Neves Santos 29/06/1997 CADASTRO 

RESERVA 

10 pontos 

03 Itamara Querino dos Anjos 30/03/1993 CLASSIFICADA 04 pontos 

Recurso 

04 Gleiciane Souza Alves 19/06/1995 CLASSIFICADA 04 pontos 

Recurso 

05 Luciana Fernandes Alves de 

Souza  

21/05/1989 CLASSIFICADO 0 pontos 

Recurso 

06 Jucelia Dos Passos Silva 05/02/1993 CLASSIFICADA 0 pontos 

07 Kelly Cristina oliveira santos  06/02/2006 CLASSIFICADA 0 pontos 

 

CANUDOS 

Nº Nome do Candidato Data de 

Nascimento 

Análise 

Documental 

Avaliação de 

Títulos 

01 Ledaine Rodrigues de Brito 23/05/1993 APROVADA 04 pontos 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC347438920B31D7DDA527C77047BA73



quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

Rua Eronides Souza Santos. Centro, CEP: 44.885-000, Centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ 17.783.007/0001-20 / E-mail: assistenciasocial@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, 
IGUALDADE E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
  Recurso 

02 Manoela de Carvalho Brotas 18/08/1993 CADASTRO 

RESERVA 

04 pontos 

03 Samara da Silva Miranda 17/07/1996 CLASSIFICADA 04 pontos 

Recurso 

04 Eliene Maria de Jesus  10/04/1975 CLASSIFICADA 0 pontos 

05 Rosana Maria Santos Paulino 

Dias  

08/10/1987 CLASSIFICADA 0 pontos 

06 Flavio de Oliveira Santos  12/07/1988 CLASSIFICADO 0 pontos 

07 Glecia de Jesus Santos  09/03/1990 CLASSIFICADA 0 pontos 

08 Marileide Boaventura de Souza 24/06/1990 CLASSIFICADA 0 pontos 

09 Taciane Alves de Souza  01/08/1990 CLASSIFICADA 0 pontos 

10 Simone Sá Teles Reis 17/08/1992 CLASSIFICADA 0 pontos 

11 Gabriela de Jesus Santos  17/04/1994 CLASSIFICADA 0 pontos 

12 Poliana dos Santos Souza  06.05.1996 CLASSIFICADA 0 pontos 

13 Janiquele Alves dos Santos  08/07/1996 CLASSIFICADA 0 pontos 

14 Leidaiane de Souza Almeida  13/02/1998 CLASSIFICADA 0 pontos 

15 Liliane Alves de Souza 03/12/2002 CLASSIFICADA 0 pontos 

16 Adrielle Silva de Jesus  25/04/2004 CLASSIFICADA 0 pontos 

17 Mateus Brito de Almeida  06/03/2005 CLASSIFICADO 0 pontos 

 

VÁRZEA DO CERCO 

Nº Nome do Candidato Data de 

Nascimento 

Análise 

Documental 

Avaliação de 

Títulos 

01 Nilanáia Sebastião de Souza 03/06/1990 APROVADA 02 pontos 

02 Diana Maria dos Santos 23/09/1982 APROVADA 0 pontos 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC347438920B31D7DDA527C77047BA73



quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

Rua Eronides Souza Santos. Centro, CEP: 44.885-000, Centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ 17.783.007/0001-20 / E-mail: assistenciasocial@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, 
IGUALDADE E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
  03 Vanderlania Novais De Sousa 

Lelis  

11/11/1987 CADASTRO 

RESERVA 

0 pontos 

04 Marili Santana Barboza DE 

Souza  

26/08/1997 CADASTRO 

RESERVA 

0 pontos 

05 Henrique Rocha Dionisio 12/07/1999 CLASSIFICADO 0 pontos 

06 Joseni Francisca De Souza 20/11/2004 CLASSIFICADA 0 pontos 

 

 

LAGOA DAMASCENO 

Nº Nome do Candidato Data de 

Nascimento 

Análise 

Documental 

Avaliação de 

Títulos 

01 Denise Carvalho Santos 07/12/1999 APROVADA 08 pontos 

02 Aline Querino dos Anjos 02/10/1998 CADASTRO 

RESERVA 

06 pontos 

Recurso 

03 Sueli de Jesus Gomes 08/11/1979 CLASSIFICADA 0 pontos 

04 Ronaldo Pereira da Silva  11/08/1980 CLASSIFICADO 0 pontos 

05 Lucivânia Maria de Oliveira  22/02/1991 CLASSIFICADA 0 pontos 

06 Daniela Nascimento de 

Carvalho 

22/01/1994 CLASSIFICADA 0 pontos 

07 Iomaria Souza dos Anjos  09/07/1994 CLASSIFICADA 0 pontos 

 

LAGOA PRETA 

Nº Nome do Candidato Data de 

Nascimento 

Análise 

Documental 

Avaliação de 

Títulos 

01 Evanusia Teles Silva 25/01/1985 APROVADA 02 pontos 

02 Tamires Felix de Oliveira 12/01/1993 APROVADA 02 pontos 

03 Gicélia Maria dos Santos  22/05/1980 CADASTRO 

RESERVA 

0 pontos 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC347438920B31D7DDA527C77047BA73



quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01681 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

Rua Eronides Souza Santos. Centro, CEP: 44.885-000, Centro - Mulungu do Morro – BA.  
Fone: (74) 36431076, CNPJ 17.783.007/0001-20 / E-mail: assistenciasocial@mulungudomorro.ba.gov.br 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, 
IGUALDADE E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 
  Recurso 

04 Solange Souza Cruz 27/01/1984 CADASTRO 

RESERVA 

0 pontos 

05 Edilson Boaventura de Souza   22/09/1986 CLASSIFICADO 0 pontos 

06 Jeane Jesus de Souza  24/04/1989 CLASSIFICADA 0 pontos 

07 Jacqueline Amorim Teixeira   05/04/1993 CLASSIFICADA 0 pontos 

08 Juliana Cavalcanti Campos Brito   22/05/1996 CLASSIFICADA 0 pontos 

09 Érica Oliveira de Souza   15/05/1997 CLASSIFICADA 0 pontos 

10 Keilla Amorim Sales  13/11/2003 CLASSIFICADA 0 pontos 

 

 

 

 

 

 SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO, IGUALDADE E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

 

 

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC347438920B31D7DDA527C77047BA73


		2025-02-12T16:46:02-0300




